
Zarządzenie nr 117/XV R/2018 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 28 września 2018 r. 

 

w sprawie zmiany zasad i trybu zawierania umów zlecenia i umów o dzieło z osobą 

fizyczną 

 

 Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. 

U. z 2017 r. poz. 2183 z późn. zm.), art. 627 i nast. oraz 734 i nast. ustawy z dnia 23 kwietnia 

1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 459 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 1/XV R/2017 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 16 stycznia 2017 r. w sprawie zasad i trybu zawierania umów zlecenia i umów o dzieło  

z osobą fizyczną, wprowadza się następujące zmiany: 

1)  § 3 ust. 3 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) dla realizacji prac pomocniczych z zakresu logistyki lub w wypadku awarii oraz dla prac 

wydawniczych (załącznik nr 12) – w Dziale Płac.” 

2)  § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Jednostka organizacyjna, o której mowa w § 3 ust. 3, po dokonaniu weryfikacji, o której 

mowa w ust. 1, sporządza tekst umowy (załącznik nr 2, 3, 7,8, 8a,13, 14).”, 

3) załącznik nr 12 otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

4) po załączniku nr 8 dodaje się załącznik nr 8a w brzmieniu, jak załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z upoważnienia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Prorektor ds. Rozwoju Uczelni 

 

prof. dr hab. Jacek Szepietowski 

 

 

 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
KP 


